Register

Apfe]-Preiselbeer—Kuchen
Apfel, iberbackene

88
60

Apfelkuchen mit Quark 100
Apfelkuchen, gedeckter 98
Aprikosen-Nuss-Rolle 82
Arme Ritter mit Parfait 56
Bauernfrihstiick 28
Baumstamm mit Vanillecreme 92
Bierfleisch, Hachenburger 44
Birnenblechkuchen mit
Schmandguss 126
Birnenstrudel im Blatterteig 64
Blumenkohlréschen auf
Kalbsragout 48
Bohnen-Mangoldgemiise 26

Brandteigtorte mit Heidelbeeren 122
Buchteln mit

Aprikosenmarmelade 114
Champignons im Bierteig 28
Dampfnudeln 62
Eierliksrtorte mit Exdbeeren 96
Ente mit Backobst-

Maronenfillung 38
Erdbeer-Bienenstich 118
Erdbeeren mit Portweincreme 60
Forellen aus dem Kriutersud 54
Frihlingshirsotto 25
Gans aus dem Ofen 34
Gemdiseeintopf mit

Mohnkl68chen 18
GrieRauflauf mit Pflaumen 56
Gurkencremesuppe 17

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1081152370

Karpfen in Rotwein
Kartoffeleintopf mit weiflen
Riibchen
Kartoffelrahmsuppe
Kéasekuchen mit Kirschen
Krautfleckerl, schnelle
Krustenbraten in
DunkelbiersofRe

Lieblingspbrkblt des Grafen
Linzer Torte

Malakofftorte
Margarethenkuchen
Marillen-Mirabellen-Strudel
Marillenknodel
Marzipan-Haselnusstorte
Marzipan-Kirsch-Zopf
Marzipan-Rosenkuchen
Matjessalat mit gebratenen
Apfelringen
Maulwurftorte
Mettschnitzelchen, Pfalzer
Mignon-Torte

Mohn-Grief8-Kuchen, Thiringer

Mokkatorte, marmorierte

Pfannenheringe, gebackene
Pfirsichtarte

Reisauflauf
Rhabarber-Creme-Torte
Rosenkohl-Schmorpfanne

54

16
12
102
20

36

40
106

124
86
64
58
78

120

112

50
94
46

116
76

50
108

62
104
22

Sacher—Mousse-Torte
Sauerbraten, rheinischer
Schinkenkratzete
Schoko-Mohrenkuchen
Schollen mit Speck
Seezungenfilets mit
Bleichsellerie, tiberbackene
Spanferkelrollbraten mit
Rosmarin
Speckpfannkuchen
Steckribensuppe

Topfennockerln mit
Biskuitbroseln

Valentinsherz

Wildschweinkeule mit
Krauterfiillung

Zupfkuchen

digitalisiert durch |

90
20
T4
52
24
30
44
14
58

84

42
110


http://d-nb.info/1081152370

