

# Register

<b>A</b> pfel-Preiselbeer-Kuchen	88	<b>K</b> arpfen in Rotwein	54	<b>S</b> acher-Mousse-Torte	90
Äpfel, überbackene	60	Kartoffeleintopf mit weißen		Sauerbraten, rheinischer	32
Apfekuchen mit Quark	100	Rübchen	16	Schinkenkratzete	20
Apfelkuchen, gedeckter	98	Kartoffelrahmsuppe	12	Schoko-Möhrenkuchen	74
Aprikosen-Nuss-Rolle	82	Käsekuchen mit Kirschen	102	Schollen mit Speck	52
Arme Ritter mit Parfait	56	Krautfleckerl, schnelle	20	Seezungenfilets mit	
		Krustenbraten in		Bleichsellerie, überbackene	24
		Dunkelbiersoße	36	Spanferkelrollbraten mit	
<b>B</b> auernfrühstück	28			Rosmarin	30
Baumstamm mit Vanillecreme	92	<b>L</b> ieblingspörköl des Grafen	40	Speckpfannkuchen	44
Bierfleisch, Hachenburger	44	Linzer Torte	106	Steckrübensuppe	14
Birnenblechkuchen mit					
Schmandguss	126	<b>M</b> alakofftorte	124	<b>T</b> opfennockerln mit	
Birnenstrudel im Blätterteig	64	Margarethenkuchen	86	Biskuitbröseln	58
Blumenkohlröschen auf		Marillen-Mirabellen-Strudel	64		
Kalbsragout	48	Marillenknödel	58	<b>V</b> alentinsherz	84
Bohnen-Mangoldgemüse	26	Marzipan-Haselnusstorte	78	<b>W</b> ildschweinkeule mit	
Brandteigtorte mit Heidelbeeren	122	Marzipan-Kirsch-Zopf	120	Kräuterfüllung	42
Buchteln mit		Marzipan-Rosenkuchen	112		
Aprikosenmarmelade	114	Matjessalat mit gebratenen			
<b>C</b> hampignons im Bierteig	28	Apfelerlingen	50	<b>Z</b> upfkuchen	110
<b>D</b> ampfnudeln	62	Maulwurftorte	94		
<b>E</b> ierlikörtorte mit Erdbeeren	96	Mettschnitzelchen, Pfälzer	46		
Ente mit Backobst-		Mignon-Torte	80		
Maronenfüllung	38	Mohn-Grieß-Kuchen, Thüringer	116		
Erdbeer-Bienenstich	118	Mokkatorte, marmorierte	76		
Erdbeeren mit Portweincreme	60	<b>P</b> annenheringe, gebackene	50		
<b>F</b> orellen aus dem Kräutersud	54	Pfirsichtarte	108		
Frühlingshirsotto	25	<b>R</b> eisauflauf	62		
		Rhabarber-Creme-Torte	104		
<b>G</b> ans aus dem Ofen	34	Rosenkohl-Schmorpfanne	22		
Gemüseeintopf mit					
Mohnklößchen	18				
Grießauflauf mit Pflaumen	56				
Gurkencremesuppe	17				